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Bps ocHoBa Ha unen 45 o 3akoHoT 3a
agMuHencTpatueHi cnyxbennun (,CnyxbeH BecHuk Ha
PM" 6p. 27/14, 199/14, 48/15,154/15,05/16, 142/1 w
11/18 n ,Cnyx6en BecHuk Ha PCM” 6p. 275/19, 14/20,
215/21, 99/22 v 208/2024) v Bp3 ocHoBa Ha lMpearior 3a
BpaboTyBare Ha kaHAWaaTK Mo jaBeH ormac 287/2025,
6p.10-1021/8 op 09.07.2025 roguHa, CekpeTapoT Ha
ONWTUHATa goHece

OONYKA
3a u3bop Ha kaHawAaT 3a BpaboTyBare

1. To cnposegeHaTta noctanka no jaBeH ornac
6p.287/2025, ce u3bupa Camup [Llexabu, rako
KaHOWAaT 3a nononHyeawe Ha paboTHO MecTo:

-YMPO101r01000  CamoctroeH  pedhepeHT  3a
aOMWHUCTPaTUBHKM paBotm Bo OpgeneHne 3a
WHCNEKUMCKN Hafa3op of KOMyHamnHa [ejHOCT 1 KUBOTHA
cpeavHa npu CekTopoT 3a WHCMEKUWCKM HaA30p
ONLUTMHCKM MHCMEKTOPAT.

2. VimeHoBaHwoT ke Buae BpaboTeH Ha paBoTHOTO MecTo
on Touka 1 Ha osaa Opnyka Bo pok of neT AeHa Mo
KoHevHocTa Ha Ognykara,

3.0gnykata cTanyea Bo cuna 8 geHa 0f, HOEHOT Ha
objaByBareto Ha Beb crapHuuaTa U Ha ornacHaTa
Tabna Ha AreHuujara 3a afgMUHUCTpaLumja.

OGpasznoxeHnmune
Mo Gapatbe Ha OnwruHa TeToso 6p. 04 - 6616/1
oA 14.05.2025 roguHa, AreHuwjaTa 3a agmMmuHUCTpaLmja
o6jaen JaseH ornac 6p.287/2025 o 20.05.2025 roguHa
3a BpaboTyBare Ha afMUHUCTPATUBHIOT CRYXEeHUK Bo
OnwtnHa TeroBo BO [gHEBHUTE BecHuuyn Hosa
MakenoHnja, CnoBoaeH TMeyaT u Najm, 3a pabotHoTo

mecto  YMP0101r01000 Camoctoen pediepent 3a
agMuHucTpatMBHu pabotu Bo OpgpeneHue 3a
WHCMEKUMCKM HAO30p Of KOMyHalHa OejHOCT U KUBOTHA
cpepuHa npu  CekTopoT 3a WMHCMEKUMCKM HaA3op
ONLUTUHCKKU NHCnekTopaT (1) eaeH usspwuTen.

Né bazé té nenit 45 t& Ligjit pér népunés
administrativ (“Gazeta zyrtare e RM", nr. 27/14,
199/14, 48/15, 154/15, 05/16, 142/16 dhe 11/18,
‘Gazeta zyrtare e RMV" nr.275/19, 14/20, 215/21,
99/22 dhe 208/2024) dhe né& bazé t& Propozimit
per punésim té kandidatit sipas shpallies publike
287/2025, nr.10-1021/8 dt. 09.07.2025, Sekretari i
komunés miratoi

VENDIM
pér zgjedhjen e kandidatit pér punésim

1. Pas zbatimit t& procedurés sipas shpalljes
publike nr.287/2025, zgjidhet Samir Shehabi, si
kandidat pér plotésimin e vendit t& punés:

- ADMO0101G01000 Referent i pavarur pér puné
administrative né  Njésiné pér  mbikqyrje
inspektuese dhe veprimtari komunale t& ambientit
jetésor prané Sektorit pér mbikgyrje inspektuese —
Inspektorati komunal.

2. Personi i lartéshénuar do t& punésohet né
vendin e punés nga pika 1 té kétij Vendimi né afat
prej pesé ditésh pas plotfugishmérisé sé& Vendimit.

3.Vendimi hyn né fuqi 8 dité nga dita e shpalljes né
Veb fagen dhe né tabelén e shpalljeve t&é Agjencionit
pér administraté.

Arsyetim

Pas kérkesés s& Komunés sé Tetovés nr.04 - 6616/1
nga 14.05.2025, Agjencioni pér administrate publikoi
Shpalljen publike nr.287/2025 nga 20.05.2025 pér
punésim t& népunésit administrativ n& Komunén e
Tetovés né gazetat ditore Nova Makedonija,
Slloboden Pegat dhe Lajm, pér vendin e
ADMO0101G01000 Referent i pavarur pér puné
administrative né  Njésiné pér mbikgyrje
inspektuese dhe veprimtari komunale t& ambientit
jetésor prané Sektorit pér mbikqyrje inspektuese —
Inspektorati komunal (1) njé ekzekutues.




Co PeuweHve 6p.10-1021/3 op 30.05.2025 roguHa e
topmrpaHa Komucuja 3a cenekuuja 3a BpaboTyBake
no jaBeH ormac Koja ja cnpoBege nocTankata 3a
BpaGoTyeake M Toa: Ha geH 09.06.2025 roavHa
crpoeene aAMUHCTPATUBHA cenekuuja 3a
agMUHMUCTPaTMBEH CcnyxBeHuK 3a WTO € W3roTBeH
3anucHnk 6p.10-1021/4 og 09.06.2025 roguHa.

Ha pen 04.07.2025 roguHa, ce cnpoBegde ucnuT 3a
agMUHUCTpaTBeH cnyx0eHWK 3a LWTO € W3aroTeeH
3anvcHnk 6p.10-1021/5 og 04.07.2025 roguHa.

Ha gen 08.07.2025 roguHa ce CnpoBene Npoeepka Ha
BEPOJOCTOJHOCTA  Ha  [foka3uTe U WHTEpBjy Ha
aoMWHUCTPaTUBEH  cNy»BeHuK  KOHCTaTMpaHo  Ha
3annchuk 6p.10-1021/7 og 08.07.2025 roguHa.

Bps ocHoBa Ha pesynTatute oA cuTe dasm  Ha
cenekuuja, Komucujata 3a cenekumja U3rotTen koHeyHa
paHr nucta u lNpegnor sa BpaboTyBamwe Ha KaHaugar
co Hajronem 6poj ocBoeHu GoAOBM Ha kaHougaTt 3a
Bpabotysarwe 6p.10-1021/8 og 09.07.2025 roguHa Ha
paboTHOTO MecTo ¥MP0101ro1000 CamocTtoen
pedpepeHT 33  aAMMHMCTPaTMBHW paboTtm  BO
OpaeneHne 3a MHCNeKUMCKA Hag30p of KOMyHanHa
AEJHOCT W XMBOTHA cpejuHa npw Cektopor 33
WHCNEKLIMCKN Hag30p ONWITUHCKA nHcnekTopart (1) egex
M3BpWINTEN, MO jaBHMOT ornac ©6p.287/2025 u ro
Aoctasi Ao CekpeTapoT Ha onwTuHa 3apaan uabop Ha
KaHguaar.

CekpetapoT Ha OnwTKHa TeToBo BP3 OCHOBa Ha 4neH
45 craB 1 oA 3akoHoT 3a aAMUHUCTPATUBHU
cnyxbeHuun, no NoBuBame Ha KoHeYHaTa paHr nucta
Ha kaHaupaTw W npeanoroT 3a BpaboTyRake Ha
kaHanaaTv no jaeeH ornac 6p.287/2025, oanyun kako
BO AWCNO3UTMBOT Ha oanykara.

MpaeHa noyka: MpoTuB OBaa ofNyka HE33A0BOMHUOT
KaHOunat mMa npaso Ha wanba no AreHuujata 3a
agMUHWCTpaUmja, BO pok of 8 geHa Ha objaByBameTo
Ha WHTEpHeT cTpaHata W Ha orhacHa Ttabna Ha
AreHuujaTa sa agMUHUCTPaUWja.

Cekperap,
Hapko Kouesckir

MapaboTun:

Kontponupan:
Kentrolloi: 1. Mustafa

HocraBeno go:

Dorézuar:

-kaHawgaToT / kandidatit

-AreHuwja 3a agMuHKUCTpaumja / Agjencion pér administraté
-Mepconanto aocue / dosja personale

-Apxusa / arkivit

Y . lf{
Perpunoi: D.Xhené‘l'(‘ g N 'S

Me akivendim nr.10-1021/3 dt. 30.05.2025 &shta
formuar Komisioni pér selektim pér punésimin sipas
shpallies publike e cila zbaton proceduré pér
punésim edhe até: me daté 09.06.2025 zbatoi
selektimin administrativ pér népunés administrativ
pér cka &shté pérpiluar Procesverbal nr. 10-1021/4
nga 09.06.2025.

Mé daté 04.07.2025, &shté zbatuar provim pér
Népunés administrativ pér cka &shté pérpiluar
Procesverbal nr. 10-1021/5 nga 04.07.2025.

Meé daté 08.07.2025 jané zbatuar kontrollimi dhe
vértetésia e déshmive dhe intervista e n&punésve
administrativ  konstatuar né& Procesverbal nr.10-
1021/7 nga 08.07.2025.

Né bazé t& rezultateve nga t& gjitha fazat e
selektimit, Komisioni pér selektim pérpiloi rang listé
pérfundimtare dhe Propozim pér punésim té
kandidatit me mé& sé& shumti numér té pikéve t&
fituara t& kandidatit pér pun&sim nr.10-1021/8 nga
09.07.2025 t& vendit t& punés ADMO0101G01000
Referent i pavarur pér puné administrative na
Njésiné pér mbikqgyrje inspektuese dhe veprimtari
komunale t& ambientit jetésor pran& Sektorit pér
mbikgyrje inspektuese — Inspektorati komunal (1) nje
ekzekutues, sipas shpallies publike nr.287/2025 dhe
dérgohen deri te Sekretari i komunés pér zgjedhje té
kandidatit.

Sekretari i komunés s& Tetovés né bazé t& nenit 45
paragrafi 1 t& Ligjit pér népunés administrativ, pas
fitimit t& rang listés pérfundimtare t& kandidatéve dhe
propozimit pér punésim sipas shpallies publike
nr.287/2025, vendosi si né dispozitivin e vendimit.

Udhézim juridik: Kundér kétij Vendimi kandidati i
pakénaqur ka t& drejté té ankesds deri te Agjencia
pér administraté, né afat prej 8 ditésh nga dita e
shpalljes né Veb fagen dhe tabelén e shpalljeve té
Agjencionit pér administraté.

Sekretar,
Dar’k_o Kocevski




